Директору муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Солнышко»
Е.В. Белоусовой
Заявление о предоставлении места в дежурной группе Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Солнышко»

Прошу предоставить моему ребенку место в дежурной группе детского сада                            с_______________и сообщаю следующие сведения:                                                                                                                                                            (указывается дата)
1. Сведения о ребенке
Фамилия:
Имя:
Отчество (при наличии):
Дата рождения:
2. Сведения о родителях:
Мать:
Фамилия:
Имя:
Отчество (при наличии):
Номер сотового телефона:
Отец:
Фамилия:
Имя:
Отчество (при наличии):
Номер сотового телефона:
3. Домашний адрес (фактическое проживание):
Улица:                                                                  Дом:                            Квартира:
4. Электронная почта (E-mail): -
1) мать:                                                                         2) отец:
5. [bookmark: _GoBack]Дни посещения ребенком дежурной группы детского сада (можно заполнить только пока до 20.04.2020 г. включительно, без выходных дней):

6. Прилагаемы документы:
Согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей):_______экз.
Справки(а) с работы:
1. Ф.И.О. родителя_____________________________________________________________,      место работы_________________________________________________;
2. Ф.И.О. родителя ____________________________________________________________,
место работы_________________________________________________;
Достоверность сведений, указанных в заявлении, подтверждаю
Заявитель______________________________________ / ___________________________
                                                                   ФИО                                                                                                   Подпись